



RICE PUDDING



Qualitative Composition

Milk (76.5%); sugar; rice (8.5%); milky preparation, cream, skimmed milk, hydrogenated vegetable fat; glucose; milk proteins; emulsifier (472b, E-435, E-475); stabilizers (E-331, E-410, E-407); colouring (beta-carotene); cornstarch; salt; cinnamon; lemon.

Allergen Statement

Milk and milk derivatives.
May contain traces of soja.

Packaging

Glass transparent tub with white polyethylene cover. Net weight: 155 gr. Aluminium tub with transparent polyethylene cover. Net weight: 200g.

Packaging characteristics: Cardboard boxes. Units: variable.

Barcode

8437005628472

Units/Box

24 Units/Box

Boxes/Pallets

80 Boxes/Pallets